
GY,l,|^ JĘDRZEJÓW

=E'iJ'JJiĘB§iE-?8i"Rcaon 291OO9771
NlP 656-22_13_o9a

Numer sprawy: RIZP .27 1.1 4.201 8
Jędrzejów 02.10.2018

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dotYczY: PostęPowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie

Przetargu nieograniczonego na ,rPrzebudowy dróg gminnych i wewnętrznych na terenie
miasta i gminY Jędrzejów" ogłoszonego w Biule§nie Zamówieńpublicznych w dniu

23.08.2018 r. pod nr 607837-N-2018

I.ZamawiającY, dzińĄąc na podstawie art. 91 ust. I otaz art.92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia19
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U . z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) -
zwanej dalej ustawąPzl, informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn. ,,przebudowy dróg
gminnYch i wewnętrznych na terenie miasta i gminy Jędrzejów", którego przedmiot
zamówienia podzielony był na 12 części tj:
Ą. CZĘŚC I - Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. Wiosennej w Jędrzejowie
b). CZĘŚC II - Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. Zielonej w Jędrzejowie
c). CZĘSC III - Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. Sporlowej w Jędrzejowie
d). CZĘŚC IV - Przebudowa drogi wewnętrznej na działcęo nr ewid, 35011w Jędrzejowie
w rejonie ul. A. Krajowej i 11 Listopada
e). CZĘŚC V - Przebudowa drogi gminnej w m. Sudół - etap lI
D. CZĘŚC VI - Przebudowa drogi wewn ętrznej w m. Prząsław na działceo nr ewid. 407
g. CZĘŚC VII - Przebudowa drogi wewn ętrznej w m. Zagaje na działceo nr ewid. 640
h). CZĘŚC VIII - Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. M. Kopernika w Jędrzejowie
i). CZĘŚC IX - Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. Sobieskiego w Jędrzejowie
D. CZĘŚC X - Przebudowa drogi wewn ętrznej w m. Piask i do oczyszczalni na dztńce
o nr ewid. 370
k). CZĘŚC XI - Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. M. Konopnickiej w Jędrzejowie
- etap I

D. CZĘŚC XII - Przębudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Jasionna
wybrano naj korzystniej szą ofertę :

- dla CZąŚCI I i XI złożonąprzęzUsługi Transportowo - Sprzętowo - Handlowe Edmund
Krupa z siedzibąul. M. Ćwiklińskiej 54/45, 25-435 Kielce
- dla CZĘSCI il, V, VI, Vil, X i XII złożonąprzęzPrzedsiębiorstwo Drogowe orWojtrans''
Sp. z o.o. z siedzibą ul. B. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów
, dla CZĘŚCI ilI, IV, VIil i IX złożonąprzezPRD Starachowice, Adrian Cieśla z siedzlbą
ul. Benedyktyńska 11, 27 -200 Starachowice
2. Uzasadnienie wyboru :

Wykonawcy, których oferty wybrano jako najkorzystniejsze dla poszczególnych części
przedmiotu zamówienia, spełniają waruŃi udziału w postępowaniu oraznie podlegają
wykluczeniu z postępowania. Oferty najkorzystniejsze dlaposzczególnych części przedmiotu
zamówieniauzyskały nĄwyższe ostateczne ilości punktów, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych przęz zarnawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

3, Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacja przyznanq ofertom.



iągu ul. Wiosennej w Jędrzejowie

CZĘŚĆ II - Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. Zielonej w Jędrzejowie

CZĘŚc ilI - Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. Sportowej w Jędrzejowie

CZĘŚC IV - Przebudowa drogi wewn ętrznej na działceo nr ewid. 350/1 w Jędrzejowie w
rejonie ul. A. Krajowej i 1l Listopada

CZĘSCY - Przebudowa drogi gminnej w m. Sudół - etap II

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l
Zakład Budowlano Drogowy

mgr inż. Marcin Słoma
Miąsowa 37, 28-305 Sobków

Cena 50,61pkt

50,61 pkt
Okres udzielone1 przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
0,00 pkt

2.
Usługi Transportowo - Sprzętowo

Handlowe Edmund Krupa
ul. M. Ćwiktińskiej 54/45,25-i35 Kielce

Cena 60,00 pkt

100,00 pkt
Okres udzięlonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l
PRD Starachowice Adrian Cięśla

ul. Benedyktyńska 11,
27-200 Starachowice

Cena 49,33 pkt

89.33 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancji iakości
40,00 pkt

2.
Przedsiębiorstwo Drogowe

,,Wojtrans" Sp. z o.o.
ul. B. Głowackiego 93,28-300 Jędrzejów

Cena 60"00 pkt

l00.00 pkt
Okres udzieIone.j przez
rvl"konar,vcę ręko_j m i za

rr ad_r i eu arallc ji iakości
40.00 pkt

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

1

PRD Starachowice Adrian Cieśla
ul. Benedyktyńska l 1,

27-200 Starachowice

Cena 60,00 pkt

l00,00 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

1

PRD Starachowicę Adrian Cieśla
ul. Benedyktyńska 1 l,
27 -200 Starachowice

Cena 60,00 pkt

l 00,00 pkt
Okres udzię|onej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcv Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

1

PRD Starachowice Adrian Cieśla
ul. Benedykt;ńska l l,
27-200 Starachowice

Cena 35,76 pkt

75,16 pktQkres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancji iakości
40,00 pkt

2.
. PrzedsiębiorstwoDrogowe

,,Wojtrans" Sp. z o.o.
ul. B. Głowackiego 93,28-300 Jędrzejów

Cena 60,00 pkt

l00.00 pktOkres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

ż



CZĘŚĆ VI - Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Prząs ław na działceo nr ewid. 407

9ZĘSŚ VII - Przebudowa drogi wewn ętrznej w m. Zagaję na działcęo nr ewid. 640

CZĘŚCYIII - Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. M. Kopemika w Jędrzejowie

czĘśc IX - przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. sobieskiego w Jędrzejowie

CZĄŚC X - Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Piaski do oczyszczalni na działce o rlt
ewid.370

L.p. F'irma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l
PRD Starachowice Adrian Cieśla

ul, Benedyktyńska 1 1,

27-200 Starachowice

Cęna 47,8l pkt

87.8l pkt
Okes udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

_rąqy i gwaranc.|i |akości
40,00 pkt

2.
Przedsiębiorstwo Drogowe

,,Wojtrans'' Sp. z o.o.
ul. B. Głowackiego 93,28-300 Jędrzejów

Cena 60,00 pkt

l00.00 pkt
Okres udzięlonej przez
wykonawcę ręko.|mi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l
PRD Starachowice Adrian Cieśla

ul. Benedyktyńska 1 1,
27-200 Starachowice

Cena -s 1.98 pkt

91.98 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwaranc.ii iakości
40.00 pkt

1
Przedsiębiorstwo Drogowe

,,Wojtrans" Sp. z o.o.
ul. B. Głowackiego 93,28-300 Jędrzejów

Cena 60,00 pkt

l00.00 pkt
Okres udzielonej przez
wvkonawcę ręko.jlni za

rradl i _lrrlt,attcii iakości

:10.00 pkt

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l
PRD Starachowice Adrian Cieśla

ul. Benedyktyńska l l,
27-200 Starachowice

Cena 60.00 pkt

l00,00 pkt
Okres udzielone.j przez
*,r,konar,vcę ręko.jnr i za

wadl, i gwarancii lakości
40.00 pkt

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l
PRD Starachowice Adrian Cieśla

ul. Benedyktyńska 1 1,

27 -200 Starachowice

Cena 60.00 pkt

l 00.00 pkt
Ol<ręs udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l
PRD Starachowice Adrian Cieśla

ul. BenedyĘńska 1l,
27-200 Starachowice

Cena 48,90 pkt

88,90 pktOkes udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancji jakości
40,00 pkt

2.
Przedsiębiorstwo Drogowe' 

,,Wojtrans" Sp. z o.o.
ul. B. Głowackiego 93,28-300 Jędrzejów

Cena 60,00 pkt

l00,00 pktOkes udzięlonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt



iągu ul. M. Konopnickiej w Jędrzejowie - etap I

9ZĘSĆ XII - Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Jasionna

ńRMĘfuą
/ 

ngrMorctl*,J*

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l
Usługi Transportowo - Sprzętowo -

Handlowę Edmund Krupa
ul. M. Ćwiklińskiej 5Al45,ZS-iSs Kielce

Cena 60,00 pkt

l00,00 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwaranc.ii iakości
40,00 pkt

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l
PRD Starachowice Adrian Cieśla

ul. BenedyĘńska l l,
27-200 Starachowice

Cena 49.5 l pkt

89.5 l pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

2.
Przedsiębiorstwo Drogowe

,,Wojtrans'' Sp. z o.o.
ul. B. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów

Cena 60.00 pkt

100,00 pkt
Okres udzielonej przez
wl,konawcę rękojnii za

rvady i _9,uvarancji iakości
z10.00 pkt


